
Zaproszenie  na  wystawę
malarstwa  i  rękodzieła
Mirosława Karkuli pt. 'Idzie
dysc’

Muzeum im. Władysława Orkana w Rabce-Zdroju oraz Urząd Miejski
Rabki-Zdroju mają zaszczyt zaprosić na wystawę malarstwa i
rękodzieła  Mirosława  Karkuli  pt.  „Idzie  dysc”.  Ekspozycja
prezentowana będzie w Galerii „Pod Aniołem” przy ul. Parkowej
5 w Rabce-Zdroju, od 13 kwietnia do 3 maja 2026 roku, w
godzinach otwarcia galerii, tj. 8:00–15:00.

Na wystawie będzie można zobaczyć malarstwo olejne, akrylowe,
akwarelowe, oraz witrażowe lampy, a jest to zaledwie fragment
artystycznego dorobku twórcy.

Biogram artysty:

Mirosław Karkula (ur. w 1972 roku w Rabce-Zdroju)

Sam siebie określa samoukiem. Zafascynowany od najmłodszych
lat sztuką, imał się różnych dziedzin i technik artystycznych
takich jak malarstwo akwarelą, rzeźba czy fotografia. Zawodowo
przez okres 10 lat zajmował się witrażem, realizując projekty
zarówno użytkowe jak i artystyczne, w tym lampy Tiffany’ego,
które są jego pasją do dziś. Najbardziej jednak rozsławiły go
obrazy malowane na płótnie przedstawiające gorczańską florę
oraz górskie panoramy.
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Szeroki wachlarz zarówno tematyczny jak i stylowy prezentuje
inspiracje  wielkimi  nazwiskami.  Twórczość  Mirosława  Karkuli
czerpie z surrealizmu Salvadora Dalego, ponurości Zdzisława
Beksińskiego, a nawet ekspresjonizmu Vincenta van Gogha. W
całej  rozciągłości  tematów,  w  nieoczywisty  sposób  potrafi
połączyć, wydawałoby się, skrajnie odmienne nastroje.

W latach 90. członek Towarzystwa Przyjaciół Sztuk Pięknych w
Nowym  Sączu.  Laureat  licznych  konkursów,  jego  twórczość
prezentowana  była  na  wystawach  ogólnopolskich.  Obecnie
związany z Muzeum im. Władysława Orkana w Rabce-Zdroju.

Serdecznie zapraszamy do odwiedzenia Galerii „Pod Aniołem” i
spotkania  z  twórczością  wyjątkowego  artysty  związanego  z
Rabką-Zdrój.

Patronami  medialnymi  wydarzenia  są:  rabka.pl,  gorce24.pl,
podhale24.pl oraz Tygodnik Podhalański.




